关于“广东省总工会千万职工大培训行动”

报名工作的通知

各企业：

      为进一步提高顺德出租车驾驶员的业务水平，培养一

批业务素质过硬，技能全面的行业精英，现号召广大出租车

驾驶员报名参加“广东省总工会千万职工大培训行动”技能

培训班。

本次培训行动，有与我们驾驶员息息相关的“汽车技术”

工种报读，希望广大驾驶员以提升自我技能、锻炼成为技术

多面手的精神，踊跃报读。现就相关报名工作通知如下：

一、组织领导

（一）主办单位。

广东省总工会。

（二）承办单位。

广东省总工会千万职工大培训行动领导小组办公室（下

称省培训办），各市千万职工大培训行动领导小组办公室（下

称市培训办）。

 二、培训内容

（一）培训模式。

省培训办及各市培训办与我省“全国职工教育培训优秀

示范点和示范点”合作，资助共计 7650 名在粤各类企业的

职工参加由各合作学校举办的“技能圆梦”培训班。“技能

圆梦”培训班也可探索以网络远程教育的形式举办。

（二）培训费用。

经省培训办与合作学校沟通，初级工升中级工“技能培

训班”学费标准为 1350 元/人，中级工升高级工学费标准为

1750 元/人，高级工升技师学费标准为 2000 元/人，技师升

高级技师学费标准为 2250 元/人。以上学费标准含培训费、

教材费、实操费用、技能鉴定费。省总工会将按学费标准的

80%对各合作学校进行补贴。超过省总工会补贴标准的费用，

由学员报名时支付给合作学校。

（三）报名条件。

1.申报“技能圆梦”班的职工需具备以下基本条件：

（1）拥护中华人民共和国宪法；具有中华人民共和国

国籍；

（2）18 周岁以上，女性 45 周岁以下，男性 55 周岁以

下（以报名时间的实际年龄为准）；

（3）在各类所有制企业生产一线从事技术岗位工作；

（4）具有广东省常住户口的居民，需有 1 年以上在工

厂企业生产一线工作经验；非广东省常住户口的居民，需有

在同一家工厂企业 1年以上的生产一线工作经历；

（5）报读专业工种为“汽车技术”。

2.报名方法：

（1）本人身份证或工作证复印件；

 （2）2张小一寸近期免冠照片；

请各企业收集以上资料，并填写附件 1，于 11 月 8 日（星

期五）17；00 前提交协会冯禧祥处。

附件 1：      申请广东省总工会职业技能补贴人员汇总表
    市（产业）工会（签章）：  佛山市顺德区行业工会联合会                培训工种：汽车技术
序

号
姓名 身份证号码

职业资格证书

编号
电话

序

号
姓名 身份证号码

职业资格证书

编号
电话

1     15

2     16

3     17

4     18

5     19

6     20

7     21

8     22

9     23

10     24

11     25

12     26

13     27

14     28

填表人：                                                             日期：    年   月   日

（联系人：冯禧祥   29808229）

佛山市顺德区出租车行业工会联合会

佛山市顺德区出租车协会

二〇一三年十一月五日